様式第３号（第５条関係）                      推進委員 個人応募用

農地利用最適化推進委員候補者応募申込書

平成  年  月  日

 境港市農業委員会長 様

                     応募する者 住所

                           氏名               ㊞

                 電話番号

 私は、下記のとおり、農地利用最適化推進委員の候補者として応募します。

記

応

募

す

る

者

ふ り が な

氏   名

住   所

職   業

年齢及び生年月日 満  歳（    年  月  日）

性  別 □男  □女

経   歴

年  月  日 職名、役職名等

農業経営の概況

該当するものに〇

( )内に具体的作物を

記入(複数選択可)

・水稲  ・路地野菜  ・施設野菜  ・果樹

・その他（            ）

上記のうち主な作目（          ）

耕作面積            アール

認定農業者の認定を

受けているか否かの

別

(いずれかに〇)

本 人 ・受けている  ・受けていない

所 属 す

る法人

・受けている  ・受けていない

（法人名     役職等     ）

応募する区域 ・中海干拓地   ・境港地区

境港市農業委員会

の委員への推薦又

は応募の有無

□ 有

□ 無

（裏面に続く。）

応

募

す

る

理

由

※推薦者欄が不足する場合は、適宜、別紙として作成の上、添付してください。その際には当該推薦

を受ける者の氏名を明記してください。

※ □には、該当するものにチェック（✓）を付けてください。

※ 次の書類を添付してください。

⑴ 応募者の同意書兼宣誓書（応募申込者用）（別記様式第５号）

※ この推薦書に記載された情報は、農業委員会等に関する法律施行規則（昭和２６年農林省令第２

３号）第１２条の規定に基づき、住所及び連絡先を除き全て公開されます。また、提出された書類

は、一切返却しません。